INDICAÇÃO Nº 268, DE 26 DE MAIO DE 2.017

SENHOR PRESIDENTE

MOACIR JOÃO GREGÓRIO, Vereador à Câmara Municipal de
Guaíra-SP, usando das atribuições legais que lhe são
conferidas, vem indicar o que segue:

   Indico ao Chefe do Executivo Municipal, após deliberação e
despacho desta Presidência, na forma regimental, a reforma completa da quadra
poliesportiva do Bairro CECAP e de seu respectivo centro comunitário local.

   JUSTIFICATIVA:

   Tal pedido se justifica tendo em vista o precário estado de
conservação que sistema se encontra, de modo que fica seriamente comprometida
a segurança dos usuários e a efetividade do serviço público oferecido.

   Nestes termos, pede deferimento.

   Sala Cap. José Custódio de Léllis e Silva, 26 de maio de 2017.

________________________________________

MOACIR JOÃO GREGÓRIO
Vereador